
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
10.01.2025                                                                                                               № 1 
 

п. Сибирские Огни 
 

 

О назначении проведения  

публичных слушаний  

 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации 

          п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить проведение публичных слушаний 23.01.2025 в 12-00 в 

здании Администрации Павлозаводского сельсовета по адресу: п. Сибирские 

Огни, ул. Садовая, 2 по вопросу «Внесение изменений в Генеральный план 

Павлозаводского сельсовета Павловского района Алтайского края». 

2.  Создать организационный комитет по проведению публичных 

слушаний в следующем составе: 

- председатель комиссии: Поваренкина И.И., глава Павлозаводского 

сельсовета 

- секретарь комиссии: Лихогруд О.О., заместитель главы Администрации 

члены комиссии: 

- Стародубова Е.Н., глава Администрации Павлозаводского сельсовета 

- Опекунова Л.Д., депутат по округу № 1 

- Левыкина О.Н., начальник отдела по архитектуре Администрации 

Павловского района. 

 

3. Назначить Лихогруд О.О. ответственным за организацию и 

проведение первого заседания организационного комитета. 

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

Администрации Павлозаводского сельсовета в сети «Интернет», уведомление о 

проведении публичных слушаний разместить в районной газете «Новая жизнь». 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Администрации  

Павлозаводского сельсовета                                                 Е.Н. Стародубова 


